МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д.11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

О совещании проректоров российских

вузов по международной деятельности

Департамент международного сотрудничества Минобрнауки России

информирует о том, что 10 июля 2023 г. на площадке ФГАОУ ВО

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

состоится оперативное совещание проректоров российских вузов

по международной деятельности «Международная деятельность российских

вузов: вызовы и перспективы» (далее – совещание).

Программа совещания предполагает обсуждение актуальных вопросов

в области международной деятельности российских вузов в современных

условиях.

К участию в совещании приглашаются проректоры, руководители

и сотрудники международных служб образовательных организаций высшего

образования, в том числе лица, принимающие участие в привлечении, отборе,

приеме, обучении и обеспечении пребывания иностранных студентов

в российских вузах.

Участникам совещания необходимо заполнить индивидуальную

регистрационную форму в срок до 5 июля 2023 года. Ссылка для заполнения:

https://anketolog.ru/s/732057/RBZh7gMw.

Руководителям образовательных

организаций высшего образования

Для cлyжeбнoгo пoльзoвaния

Экз. № ____

Документ зарегистрирован № МН-12/1601 от 29.06.2023 Довмалян К.Г. (Минобр)
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.06.2023 15:44

https://anketolog.ru/s/732057/RBZh7gMw

2

Начало работы совещания: 10 июля 2023 г. в 11:00.

Форма проведения: гибридная.

Регистрация участников: с 10:00 до 10:45 по московскому времени.

Ссылка на подключение к совещанию:

https://events.webinar.ru/68440601/1131678154

Ссылка на онлайн-трансляцию совещания:

https://youtube.com/live/6n1X9xryfMo?feature=share

По всем вопросам просьба обращаться в оргкомитет совещания:

117198, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 10, корп. 2, офис 111,

тел./факс: (495) 434-70-16, тел. (495) 434-07-65, e-mail: savchenko-na@rudn.ru,

syulkova@mail.ru, chudina-lf@rudn.ru.

С уважением,

Директор Департамента

международного сотрудничества           К.О. Тринченко

Документ зарегистрирован № МН-12/1601 от 29.06.2023 Довмалян К.Г. (Минобр)
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.06.2023 15:44

https://events.webinar.ru/68440601/1131678154
https://youtube.com/live/6n1X9xryfMo?feature=share
mailto:savchenko-na@rudn.ru
mailto:syulkova@mail.ru
mailto:chudina-lf@rudn.ru

	1
	2